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부서: 농촌자원과

정책: 농촌 인력육성

단위: 농업인전문(평생)교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 농촌자원과

농촌자원과 4,254,556 4,084,963 169,593

국 473,340 585,840 △112,500

지 262,500 150,000 112,500

도 83,672 83,672 0

시 3,435,044 3,265,451 169,593

농촌 인력육성 4,085,029 3,927,569 157,460

국 458,340 570,840 △112,500

지 262,500 150,000 112,500

도 83,672 83,672 0

시 3,280,517 3,123,057 157,460

농업인전문(평생)교육 456,159 432,359 23,800

국 108,980 108,980 0

시 347,179 323,379 23,800

친환경농업종합센터 운영 23,800 0 23,800

405 자산취득비 23,800 0 23,800

01 자산및물품취득비 23,800 0 23,800

○전자교탁 23,800 0 23,8005,950,000원*4대

농업인 단체 육성 461,331 481,331 △20,000

국 25,800 25,800 0

도 10,892 10,892 0

시 424,639 444,639 △20,000

농촌지도자 육성 66,741 86,741 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

○농업인의 날 기념조형물 보수 0 20,000 △20,000경정 0원

농기계서비스 향상 815,240 661,580 153,660

국 48,000 48,000 0

도 60,200 60,200 0

시 707,040 553,380 153,660

농업기계수리소 및 임대사업소 운영 621,440 467,780 153,660

405 자산취득비 153,660 0 153,660

01 자산및물품취득비 153,660 0 153,660

○농업기계 수리교육 차량(교체)

76,660 0 76,660

○임대 및 교육용 농업기계 77,000 0 77,000

▷양파이식기 37,400 0 37,400

▷자주형 승용 콩수확기 39,600 0 39,600

76,660,000원*1식

37,400,000원*1대

39,600,000원*1대

농기계수리운영비 지원 61,800 61,800 0

도 40,800 40,800 0

시 21,000 21,000 0

101 인건비 0 31,800 △31,800

도 0 31,800 △31,800

04 기간제근로자등보수 0 31,800 △31,800



부서: 농촌자원과

정책: 농촌 인력육성

단위: 농기계서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업기계 수리보조 요원 0 31,800 △31,800

▷기본급 0 16,661 △16,661경정 0원

도 0 16,661 △16,661

▷주휴수당 0 3,204 △3,204경정 0원

도 0 3,204 △3,204

▷연차수당 0 641 △641경정 0원

도 0 641 △641

▷시간외근무수당 0 2,403 △2,403경정 0원

도 0 2,403 △2,403

▷정액급식비 0 1,560 △1,560경정 0원

도 0 1,560 △1,560

▷교통보조비 0 1,440 △1,440경정 0원

도 0 1,440 △1,440

▷4대보험료 0 2,291 △2,291경정 0원

도 0 2,291 △2,291

▷농기계순회수리여비 0 3,600 △3,600경정 0원

도 0 3,600 △3,600

301 일반보상금 31,800 0 31,800

도 31,800 0 31,800

11 기타보상금 31,800 0 31,800

○농업기계임대사업소 운영보조지원

31,800 0 31,80031,800,000원*1식

도 31,800 0 31,800

농촌자원개발 및 활용 1,400,848 1,400,848 0

국 203,500 316,000 △112,500

지 112,500 0 112,500

도 2,100 2,100 0

시 1,082,748 1,082,748 0

농촌교육농장 육성 45,000 45,000 0

국 0 22,500 △22,500

지 22,500 0 22,500

시 22,500 22,500 0

402 민간자본이전 45,000 45,000 0

국 0 22,500 △22,500

지 22,500 0 22,500

시 22,500 22,500 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,000 45,000 0

○농촌교육농장 육성 45,000 45,000 0경정 45,000,000원

국 0 22,500 △22,500

지 22,500 0 22,500

시 22,500 22,500 0

농촌자원활용 체험 시범 180,000 180,000 0

국 0 90,000 △90,000

지 90,000 0 90,000

시 90,000 90,000 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

국 0 600 △600



부서: 농촌자원과

정책: 농촌 인력육성

단위: 농촌자원개발 및 활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 600 0 600

시 600 600 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○1 일반수용비 1,200 1,200 0

▷실버세대 텃밭정원 프로그램 시범 1,200 1,200 0

Ο 책자구입 600 600 0경정 600,000원

국 0 300 △300

지 300 0 300

시 300 300 0

Ο 현수막 및 리후렛 제작 600 600 0경정 600,000원

국 0 300 △300

지 300 0 300

시 300 300 0

206 재료비 2,800 2,800 0

국 0 1,400 △1,400

지 1,400 0 1,400

시 1,400 1,400 0

01 재료비 2,800 2,800 0

○텃밭정원 조성 재료 구입 2,800 2,800 0경정 2,800,000원

국 0 1,400 △1,400

지 1,400 0 1,400

시 1,400 1,400 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

국 0 12,500 △12,500

지 12,500 0 12,500

시 12,500 12,500 0

02 민간경상사업보조 25,000 25,000 0

○양조식초이용상품 브랜드 개발 및 홍보물 제

작 25,000 25,000 0경정 25,000,000원

국 0 12,500 △12,500

지 12,500 0 12,500

시 12,500 12,500 0

401 시설비및부대비 16,000 16,000 0

국 0 8,000 △8,000

지 8,000 0 8,000

시 8,000 8,000 0

01 시설비 16,000 16,000 0

○실버세대 텃밭정원 설치 16,000 16,000 0경정 16,000,000원

국 0 8,000 △8,000

지 8,000 0 8,000

시 8,000 8,000 0

402 민간자본이전 135,000 135,000 0

국 0 67,500 △67,500

지 67,500 0 67,500

시 67,500 67,500 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 135,000 135,000 0

○양조식초 생산 시설 및 장비 설치

55,000 55,000 0경정 55,000,000원



부서: 농촌자원과

정책: 농촌 인력육성

단위: 농촌자원개발 및 활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 27,500 △27,500

지 27,500 0 27,500

시 27,500 27,500 0

○농가형 반려동물 펫푸드 상품화 체험시범

80,000 80,000 0경정 80,000,000원

국 0 40,000 △40,000

지 40,000 0 40,000

시 40,000 40,000 0

재무활동 11,133 0 11,133

보전지출 11,133 0 11,133

보조금반환 11,133 0 11,133

802 반환금기타 11,133 0 11,133

01 국고보조금반환금 9,797 0 9,797

○1 국고보조금 사용잔액 9,797 0 9,797

▷2016년 신기술보급사업 230 0 230

▷2016년 농작물병해충예찰방제사업

1,126 0 1,126

▷2016년 농가경영개선지원 2,376 0 2,376

▷2016년 농업전문인력양성 3,513 0 3,513

▷2016년 농산물소득조사분석 160 0 160

▷2016년 농기계안전교육사업

2,192 0 2,192

▷2016년 지역농촌지도사업활성화 지원

200 0 200

229,400원*1식

1,126,000원*1식

2,375,650원*1식

3,512,510원*1식

160,000원*1식

2,191,340원*1식

200,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,336 0 1,336

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 1,336 0 1,336

▷2016년 농업인 단체 활력화 지원

1,110 0 1,110

▷2016년 농촌여성 능력개발 지원

6 0 6

▷2016년 대형농기계 임대지원

218 0 218

▷2016년 임대농기계 수리운영 2 0 2

1,109,020원*1식

6,000원*1식

217,660원*1식

1,860원*1식

행정운영경비(농촌자원과) 158,394 157,394 1,000

국 15,000 15,000 0

시 143,394 142,394 1,000

기본경비(농촌자원과) 42,200 41,200 1,000

기본경비(농촌자원과) 42,200 41,200 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○TV 1,000 0 1,0001,000,000원*1대


